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Igrač lige - konačni plasman

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji
Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Stjepan Koldžić Lokomotiva 10,00 5621 + 583,00 - 0,00 = 6204,00 564,00
 2. Željko Teskera Tvin 11,00 5964 + 536,70 - 480,00 = 6020,70 547,34
 3. Stipan Teskera Šećerana Viro 11,00 5940 + 539,43 - 505,00 = 5974,43 543,13
 4. Ivan Demin Croatia 11,00 5916 + 529,45 - 483,00 = 5962,45 542,04
 5. Ivan Dujmović Obrtnik PŽ 10,00 5432 + 528,90 - 0,00 = 5960,90 541,90
 6. Zvonko Barić Slavonac 11,00 5898 + 542,91 - 482,00 = 5958,91 541,72
 7. Zlatko Valić Slavonac 11,00 5885 + 560,45 - 495,00 = 5950,45 540,95
 8. Antun Stanković Obrtnik NG 11,00 5896 + 524,09 - 474,00 = 5946,09 540,55
 9. Marko Hrmić Croatia 11,00 5892 + 540,27 - 489,00 = 5943,27 540,30

10. Stipan Liović Slavonac 10,00 5393 + 538,49 - 0,00 = 5931,49 539,23
11. Željko Popović Papuk 11,00 5798 + 538,14 - 465,00 = 5871,14 533,74
12. Anto Kovač Slavonac 11,00 5775 + 548,64 - 455,00 = 5868,64 533,51
13. Đuro Soldić Croatia 10,00 5328 + 521,70 - 0,00 = 5849,70 531,79
14. Krešo Stjepanović Tramvaj 10,50 5544 + 534,45 - 232,00 = 5846,45 531,50
15. Željko Jurić Croatia 11,00 5797 + 535,36 - 505,00 = 5827,36 529,76
16. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 10,00 5287 + 540,00 - 0,00 = 5827,00 529,73
17. Zvonimir Satler Našice 11,00 5801 + 506,80 - 490,00 = 5817,80 528,89
18. Zoran Dumenčić Šećerana Viro 10,00 5293 + 524,19 - 0,00 = 5817,19 528,84
19. Stanko Martinović Našice 11,00 5792 + 498,90 - 476,00 = 5814,90 528,63
20. Zdenko Šimičić Vrijedn. OS Darda 11,00 5724 + 567,20 - 482,00 = 5809,20 528,11
21. Željko Medved Tvin 11,00 5767 + 533,10 - 498,00 = 5802,10 527,46
22. Marko Marjanović Obrtnik PŽ 10,50 5504 + 530,42 - 244,00 = 5790,42 526,40
23. Željko Kermend Tvin 11,00 5738 + 526,90 - 488,00 = 5776,90 525,17
24. Ernest Laco Vrijedn. OS Darda 10,11 5265 + 549,10 - 51,63 = 5762,47 523,86
25. Valentino Grivić Tvin 11,00 5714 + 539,00 - 493,00 = 5760,00 523,64
26. Stjepan Butko Donji Miholjac 11,00 5701 + 531,70 - 473,00 = 5759,70 523,61
27. Petar Novak Vrijedn. OS Darda 10,50 5440 + 549,11 - 234,00 = 5755,11 523,19
28. Josip Filajdić Lokomotiva 11,00 5713 + 527,60 - 486,00 = 5754,60 523,15
29. Siniša Karačić Papuk 11,00 5653 + 540,09 - 488,00 = 5705,09 518,64
30. Dinko Mikičić Donji Miholjac 10,00 5126 + 537,10 - 0,00 = 5663,10 514,83
31. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 10,00 5118 + 541,91 - 0,00 = 5659,91 514,54
32. Pavle Filipović Obrtnik NG 11,00 5638 + 506,73 - 491,00 = 5653,73 513,98
33. Marko Teskera Tvin 10,50 5345 + 523,18 - 240,50 = 5627,68 511,61



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Stjepan Koldžić Lokomotiva 10,00 5621 562,10 11,00 6413 583,00 21,0012034 573,05
  2. Ivan Dujmović Obrtnik PŽ 10,00 5432 543,20 10,97 5802 528,90 20,9711234 535,72
  3. Vlado Turkalj Obrtnik PŽ 9,00 4888 543,11 8,60 4615 536,88 17,60 9503 540,07
  4. Željko Teskera Tvin 11,00 5964 542,18 10,00 5367 536,70 21,0011331 539,57
  5. Stipan Teskera Šećerana Viro 11,00 5940 540,00 10,50 5664 539,43 21,5011604 539,72
  6. Stipan Liović Slavonac 10,00 5393 539,30 9,25 4981 538,49 19,2510374 538,91
  7. Ivan Demin Croatia 11,00 5916 537,82 11,00 5824 529,45 22,0011740 533,64
  8. Zvonko Barić Slavonac 11,00 5898 536,18 11,00 5972 542,91 22,0011870 539,55
  9. Antun Stanković Obrtnik NG 11,00 5896 536,00 11,00 5765 524,09 22,0011661 530,05

 10. Marko Hrmić Croatia 11,00 5892 535,64 11,00 5943 540,27 22,0011835 537,95
 11. Anto Bodlović Slavonac 7,14 3822 535,04 6,00 3133 522,17 13,14 6955 529,17
 12. Zlatko Valić Slavonac 11,00 5885 535,00 11,00 6165 560,45 22,0012050 547,73
 13. Zvonko Strinavić Obrtnik NG 9,00 4814 534,89 8,50 4423 520,35 17,50 9237 527,83
 14. Đuro Soldić Croatia 10,00 5328 532,80 10,00 5217 521,70 20,0010545 527,25
 15. Željko Lončar Obrtnik PŽ 6,00 3187 531,17 7,50 3926 523,47 13,50 7113 526,89
 16. Zoran Dumenčić Šećerana Viro 10,00 5293 529,30 10,50 5504 524,19 20,5010797 526,68
 17. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 10,00 5287 528,70 11,00 5940 540,00 21,0011227 534,62
 18. Krešo Stjepanović Tramvaj 10,50 5544 528,00 11,00 5879 534,45 21,5011423 531,30
 19. Zvonimir Satler Našice 11,00 5801 527,36 10,00 5068 506,80 21,0010869 517,57
 20. Željko Popović Papuk 11,00 5798 527,09 10,75 5785 538,14 21,7511583 532,55
 21. Pero Lovrić Obrtnik PŽ 8,50 4480 527,06 8,00 4273 534,13 16,50 8753 530,48
 22. Željko Jurić Croatia 11,00 5797 527,00 11,00 5889 535,36 22,0011686 531,18
 23. Stanko Martinović Našice 11,00 5792 526,55 10,00 4989 498,90 21,0010781 513,38
 24. Josip Glavaš Obrtnik NG 8,50 4475 526,47 10,00 5066 506,60 18,50 9541 515,73
 25. Robert Kereta Šećerana Viro 9,00 4729 525,44 11,00 5720 520,00 20,0010449 522,45
 26. Anto Kovač Slavonac 11,00 5775 525,00 11,00 6035 548,64 22,0011810 536,82
 27. Željko Medved Tvin 11,00 5767 524,27 10,00 5331 533,10 21,0011098 528,48
 28. Marko Marjanović Obrtnik PŽ 10,50 5504 524,19 9,50 5039 530,42 20,0010543 527,15
 29. Vladimir Katavić Vrijedn. OS Darda 5,50 2880 523,64 3,50 1820 520,00 9,00 4700 522,22
 30. Antonio Juranović Papuk 7,00 3661 523,00 9,00 4865 540,56 16,00 8526 532,88
 31. Robert Rebrović Papuk 9,00 4707 523,00 11,00 5926 538,73 20,0010633 531,65
 32. Dražen Balentović Tramvaj 9,75 5099 522,97 10,50 5644 537,52 20,2510743 530,52
 33. Željko Kermend Tvin 11,00 5738 521,64 10,00 5269 526,90 21,0011007 524,14
 34. Ernest Laco Vrijedn. OS Darda 10,11 5265 520,94 10,00 5491 549,10 20,1110756 534,95
 35. Goran Jakšić Papuk 9,00 4688 520,89 6,00 3047 507,83 15,00 7735 515,67
 36. Robert Lančić Šećerana Viro 9,00 4684 520,44 8,00 4159 519,88 17,00 8843 520,18
 37. Zdenko Šimičić Vrijedn. OS Darda 11,00 5724 520,36 10,00 5672 567,20 21,0011396 542,67
 38. Ilija Gašić Vrijedn. OS Darda 7,00 3641 520,14 8,00 4401 550,13 15,00 8042 536,13
 39. Valentino Grivić Tvin 11,00 5714 519,45 11,00 5929 539,00 22,0011643 529,23
 40. Josip Filajdić Lokomotiva 11,00 5713 519,36 7,50 3957 527,60 18,50 9670 522,70
 41. Stjepan Butko Donji Miholjac 11,00 5701 518,27 10,00 5317 531,70 21,0011018 524,67
 42. Petar Novak Vrijedn. OS Darda 10,50 5440 518,10 9,00 4942 549,11 19,5010382 532,41
 43. Vide Perić Obrtnik PŽ 8,00 4132 516,50 5,40 2813 520,54 13,40 6945 518,13
 44. Ivan Matić Croatia 7,00 3614 516,29 6,50 3340 513,85 13,50 6954 515,11
 45. Davor Špelić Papuk 7,00 3610 515,71 6,50 3468 533,54 13,50 7078 524,30
 46. Vlado Markulić Našice 7,50 3862 514,93 7,50 3694 492,53 15,00 7556 503,73
 47. Tihomir Hanzl Donji Miholjac 9,00 4627 514,11 7,36 3885 528,09 16,36 8512 520,40
 48. Branko Vukobratović Donji Miholjac 6,25 3212 513,92 2,00 1022 511,00 8,25 4234 513,21
 49. Siniša Karačić Papuk 11,00 5653 513,91 11,00 5941 540,09 22,0011594 527,00
 50. Mario Brađašević Obrtnik NG 7,00 3595 513,57 4,22 2067 490,04 11,22 5662 504,72
 51. Miljenko Ljubić Našice 7,50 3846 512,80 7,50 3798 506,40 15,00 7644 509,60
 52. Vlado Deanović Croatia 7,00 3589 512,71 7,00 3700 528,57 14,00 7289 520,64
 53. Dinko Mikičić Donji Miholjac 10,00 5126 512,60 10,00 5371 537,10 20,0010497 524,85



 54. Pavle Filipović Obrtnik NG 11,00 5638 512,55 9,81 4973 506,73 20,8110611 509,80
 55. Miroslav Crnjac Obrtnik PŽ 9,00 4610 512,22 6,25 3296 527,36 15,25 7906 518,43
 56. Duško Šetka Lokomotiva 7,00 3585 512,14 11,00 5841 531,00 18,00 9426 523,67
 57. Ivan Holjevac Slavonac 7,67 3926 511,82 9,00 4763 529,22 16,67 8689 521,21
 58. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 10,00 5118 511,80 11,00 5961 541,91 21,0011079 527,57
 59. Franjo Fedor Našice 9,75 4986 511,38 9,00 4546 505,11 18,75 9532 508,37
 60. Gojko Bašić Croatia 8,50 4344 511,06 9,00 4609 512,11 17,50 8953 511,60
 61. Marko Teskera Tvin 10,50 5345 509,05 11,00 5755 523,18 21,5011100 516,28
 62. Mate Ćurčić Tramvaj 9,00 4576 508,44 11,00 5815 528,64 20,0010391 519,55
 63. Vlado Hrkač Vrijedn. OS Darda 9,00 4559 506,56 9,00 4857 539,67 18,00 9416 523,11
 64. Ivan Moržan Vrijedn. OS Darda 8,39 4250 506,35 9,50 5129 539,89 17,89 9379 524,16
 65. Marijan Salajić Šećerana Viro 7,25 3662 505,10 3,50 1746 498,86 10,75 5408 503,07
 66. Stipan Gojević-Zrnić Šećerana Viro 6,50 3274 503,69 11,00 5697 517,91 17,50 8971 512,63
 67. Zoran Tanasić Tramvaj 9,50 4780 503,16 11,00 5742 522,00 20,5010522 513,27
 68. Željko Poljak Obrtnik NG 5,50 2754 500,73 7,50 3875 516,67 13,00 6629 509,92
 69. Karlo Moržan Tramvaj 9,09 4538 499,23 5,00 2564 512,80 14,09 7102 504,05
 70. Dušan Poljak Donji Miholjac 6,50 3234 497,54 8,75 4570 522,29 15,25 7804 511,74
 71. Damir Hvizdak Našice 7,25 3599 496,41 6,00 2915 485,83 13,25 6514 491,62
 72. Darko Major Papuk 8,00 3969 496,13 7,75 4086 527,23 15,75 8055 511,43
 73. Ilija Đaković Lokomotiva 9,50 4713 496,11 10,00 5164 516,40 19,50 9877 506,51
 74. Dragan Marić Lokomotiva 7,00 3429 489,86 4,75 2351 494,95 11,75 5780 491,91
 75. Ivan Gavran Lokomotiva 9,00 4407 489,67 9,00 4713 523,67 18,00 9120 506,67
 76. Josip Perasić Tramvaj 6,66 3254 488,59 4,50 2300 511,11 11,16 5554 497,67
 77. Franc Flisar Obrtnik PŽ 4,00 2164 541,00 5,75 2919 507,65 9,75 5083 521,33
 78. Tomislav Klarić Lokomotiva 1,00 537 537,00 0,50 251 502,00 1,50 788 525,33
 79. Ivan Petrić Tvin 4,00 2138 534,50 4,00 2106 526,50 8,00 4244 530,50
 80. Ljubiša Tasić Slavonac 0,44 232 532,11 0,50 262 524,00 0,94 494 527,78
 81. Tomislav Tomasović Našice 2,00 1048 524,00 4,00 2123 530,75 6,00 3171 528,50
 82. Tomislav Luksetić Papuk 3,00 1569 523,00 3,00 1543 514,33 6,00 3112 518,67
 83. Željko Barišić Tramvaj 1,75 915 522,86 1,50 761 507,33 3,25 1676 515,69
 84. Bruno Zaplatić Tvin 2,00 1044 522,00 2,00 1064 532,00 4,00 2108 527,00
 85. Damir Franjković Obrtnik NG 2,50 1303 521,20 2,78 1412 507,55 5,28 2715 514,01
 86. Miro Delić Slavonac 2,50 1301 520,40 3,50 1884 538,29 6,00 3185 530,83
 87. Matija Petrić Tvin 4,00 2062 515,50 5,00 2522 504,40 9,00 4584 509,33
 88. Darko Puljić Donji Miholjac 0,75 386 514,67 1,00 543 543,00 1,75 929 530,86
 89. Marko Cvitković Lokomotiva 3,00 1544 514,67 3,00 1491 497,00 6,00 3035 505,83
 90. Petar Ribarić Obrtnik NG 4,00 2050 512,50 3,50 1750 500,00 7,50 3800 506,67
 91. Antun Grabovac Slavonac 4,75 2429 511,37 3,00 1595 531,67 7,75 4024 519,23
 92. Bane Tomašić Obrtnik NG 2,50 1278 511,20 3,69 1843 500,00 6,19 3121 504,53
 93. Željko Slaćanac Donji Miholjac 2,00 1021 510,50 4,89 2559 522,96 6,89 3580 519,34
 94. Elvis Karl Šećerana Viro 1,50 760 506,67 2,50 1295 518,00 4,00 2055 513,75
 95. Drago Periša Šećerana Viro 2,50 1264 505,60 1,75 844 482,29 4,25 2108 496,00
 96. Dario Đapić Obrtnik NG 5,00 2510 502,00 4,00 2007 501,75 9,00 4517 501,89
 97. Branko Pavić Našice 5,00 2503 500,60 8,00 3786 473,25 13,00 6289 483,77
 98. Pavo Viljevac Šećerana Viro 4,25 2122 499,29 1,25 621 496,80 5,50 2743 498,73
 99. Zvonko Putar Tramvaj 5,00 2495 499,00 11,00 5803 527,55 16,00 8298 518,63

100. Nikola Dragić Obrtnik PŽ 1,00 498 498,00 3,53 1837 520,40 4,53 2335 515,45
101. Boris Ivančić Vrijedn. OS Darda 4,00 1983 495,75 7,00 3800 542,86 11,00 5783 525,73
102. Mirko Marić Lokomotiva 2,50 1235 494,00 3,25 1706 524,92 5,75 2941 511,48
103. Mato Montibeler Lokomotiva 1,00 493 493,00 1,00 483 483,00 2,00 976 488,00
104. Hrvoje Klanjčić Lokomotiva 3,00 1477 492,33 4,00 2169 542,25 7,00 3646 520,86
105. Tomislav Knežević Tramvaj 3,25 1598 491,69 0,50 245 490,00 3,75 1843 491,47
106. Zvonko Mišić Lokomotiva 2,00 977 488,50 1,00 518 518,00 3,00 1495 498,33
107. Mario Mikičić Našice 3,00 1465 488,33 3,50 1623 463,71 6,50 3088 475,08
108. Ivan Lukačić Šećerana Viro 5,00 2431 486,20 6,00 3103 517,17 11,00 5534 503,09
109. Renato Poldrugač Tvin 1,50 718 478,67 3,00 1445 481,67 4,50 2163 480,67
110. Marko Pritišanac Našice 2,00 943 471,50 0,50 208 416,00 2,50 1151 460,40
111. Franjo Soldo Croatia 0,50 235 470,00 0,50 227 454,00 1,00 462 462,00



112. Petar Andrijanić Tramvaj 1,50 690 460,00 0,00 0 0,00 1,50 690 460,00
113. Josip Lesičak Papuk 1,00 457 457,00 1,00 482 482,00 2,00 939 469,50
114. Dražen Ćosić Donji Miholjac 0,50 228 456,00 0,00 0 0,00 0,50 228 456,00
115. Drago Brizar Slavonac 0,50 224 448,00 0,00 0 0,00 0,50 224 448,00
116. Damir Bimbi Vrijedn. OS Darda 0,50 195 390,00 0,00 0 0,00 0,50 195 390,00
117. Željko Domazet Obrtnik PŽ 0,00 0 0,00 0,50 261 522,00 0,50 261 522,00
118. Darko Božić Slavonac 0,00 0 0,00 1,75 868 496,00 1,75 868 496,00
119. Željko Petričević Obrtnik NG 0,00 0 0,00 1,00 480 480,00 1,00 480 480,00


